АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2020 года

№  24
с. Толбага
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Толбагинское» от 13.10.2020г. № 25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Федеральным законом ч.4 ст. 15 № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения «Толбагинское»  от 13.10.2020г. № 25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации поселения, расположенном по адресу: Забайкальский край, с.Толбага, ул. Почтовая, д. 20а, и на официальном сайте органов местного самоуправления поселения по адресу: https://tolbaga.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

«Толбагинское»

С.В. Карпов